(1) Sab. 1. 3. 4. 6. 8... *11. *12; Pap. *2. *5. *7. — Inst. 1, 1. — Bas. 2, 1 (2) = Inst. 1, 1, 4 (3) sic dett. cum B, constitit FR (4) = Inst. 1, 2 pr. (5) = Inst. 1, 5 pr. (6) a iure S (7) sic S cum B, introducta F (8) eius Brenemannus cum B (9) = Inst. 1, 2, 3 (10) id

est: legum aliae scriptae, aliae non scriptae (11) sic FR, ab honore dett. (12) Gai. 1, 1 = Inst. 1, 2, 1 (13) civitatis om. Gaius (14) ipsius om. Gaius (15) populos ins. Gaius et Inst. (16) = Inst. 1, 1 pr. § 3. 1 (17) tribuens Inst. cum B (18) iuris prudenti F